
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PERO 

Via Giovanni XXIII, 8– 20016 PERO (MI) 
Tel. 0235371601 – Fax 0235371619 

C.F. 93527220151 – C.M. MIIC8BT007 
e-mail miic8bt007@istruzione.it 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale 
drlo@postacert.istruzione.it 

All’Ufficio Scolastico Provinciale 
AT Milano uspmi@postacert.istruzione.it 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Milano 
comprensivi.mi@istruzione.it 

superiori.mi@istruzione.it 
Al sito 

Agli atti  

 
DISSEMINAZIONE INIZIALE 

 
OGGETTO: Adozione del Progetto Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 
Codice Progetto M4C1I1.4-2024-1322-P- 51768 
CUP: B14D21000810006 
Titolo progetto: “STAND BY ME” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di 
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
VISTA la nota N. AOOGABMI- Registro Ufficiale n. U. 0109799 del 30.12.2022 riportante le 
Istruzioni operative per l’attuazione dell’investimento; 
VISTO l’accordo di concessione ns. prot. n. 4124/E del 04/11/2024 
PRESO ATTO che risulta assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 67.190,44 per la 
realizzazione della linea di investimento Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI PERO - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0004128/U del 04/11/2024 15:41

mailto:miic8bt007@istruzione.it


scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il 
contrasto alla dispersione scolastica 
VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto n. 3 del 24/01/2024, di approvazione del Programma 
Annuale E.F. 2024; 
VISTA la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 2 del 17/10/2024 
VISTO l’Accordo di Concessione ns. prot. n.4124/E del 04/11/2024 firmato dal direttore generale 
dell’Unità di missione per il PNRR; 
 avviso 
Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente 
decreto,odice Avviso CUP Importo Autorizzato 
 
 DECRETA 
 
che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il Progetto “STAND BY ME” 
Titolo avviso 
Codice Avviso CUP Importo Autorizzato 

TITOLO AVVISO CODICE AVVISO CUP  IMPORTO 
AUTORIZZATO 

Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 1.4 
“Intervento straordinario 
finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali 
nella scuola secondaria di primo 
e secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica” (D.M. 
19) 

M4C1I1.4-2024-
1322-P- 51768Titolo 
progetto:“STAND BY 
ME” 

B14D21000810006 €       67.190,44 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuliana Cavallo Guzzo 
Documento elettronico originale firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI PERO - C.F. 93527220151 C.M. MIIC8BT007 - AU1YHCR - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0004128/U del 04/11/2024 15:41


		2024-11-04T15:41:12+0100
	GIULIANA CAVALLO GUZZO




